АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27. 03.2020 г.                                                                                                          №_144

г.Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 22.01.2019 г. № 11 «Об утверждении состава  комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования - Татарский  район»

 В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,   Закона Новосибирской области от 05.12.2017 № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области», Устава Татарского района   администрация Татарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В приложение № 1  к постановлению администрации Татарского района от    22.01.2019 г.  № 11  «Об  утверждении  состава   комиссии  по      делам   несовершеннолетних   и   защите   их  прав   муниципального и образования - Татарский  район» внести следующие изменения:
1.1.   Вывести из состава   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования - Татарский  район начальника отдела   организации социального обслуживания населения администрации  Татарского района Привалову Людмилу Викторовну.
 1.2.   Ввести  в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования - Татарский  район начальника отдела   организации социального обслуживания населения администрации  Татарского района  Голикову Марину Викторовну.

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района  опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Татарского района.

 Глава  Татарского района                                                                    Ю.М. Вязов